平成１７年９月２９日

各      位

会 社 名  兼松日産農林株式会社

代表者名  取締役社長 富永紀彦

( コード番号 7961 東証･大証第１部 ）

問合せ先  経営企画室長 山村哲之輔

(  TEL  ０３－３２６５－８２３１ ）

特別損益の計上について

 当社は、平成１８年３月期中間決算において、特別利益および特別損失を下記のとおり計

上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

   有価証券売却益

    （１）売 却 の 理 由  資産の効率化を図るためであります。

    （２）売 却 株 式  当社保有上場有価証券４銘柄

    （３）売 却 年 月 日  平成 17 年 6 月 20 日～平成 17 年 9 月 29 日

    （４）４銘柄合計の売却益  約８０３百万円

２．特別損失の計上

   平成１７年３月期に住宅補強対策費７９０百万円を未払金に計上しておりますが、その後、

  具体的対応の進展により、２１０百万円を積み増しすることとし、特別損失に計上するもの

  であります。

３．今後の見通し

   平成１８年３月期中間期および通期業績予想につきましては､判明次第お知らせいたします。

                                       以 上